
Radka M. (nalim) ID 9342 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 10:28

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení nakupující,
  přečtěte si,prosím,podmínky prodeje:
  Název firmy:Radka Marcinkechová
  Sídlo firmy:Šenovská 31/732
  Odpovědná osoba:
  Radka Marcinkechová
  Československé Armády 110/12
  736 01 Havířov

  tel-774 08 27 93 (8-20hod)
  e-mail:singeryno@seznam.cz w (nepřetržitě)
  IČO: 76626547
  ID 9342

  ZBOŽÍ:
  Jedná se především o zboží značky NEXT a to buď CUSTOMER RETURN, což je zboží vrácené v záruce zákazníkem (nošené)
nebo prodejnou (nové) nebo OUTLET - zboží z loňské a předcházející kolekce,vyřazené z důvodu navěšování nových kolekcí
nebo z důvodu přeplněnosti skladů.
  Zboží,které je použité,je tudíž nošené a nemusí být od původního majitele VYPRANÉ - já zboží nemohu z kapacitních důvodů
prát.Pokud se jedná o FLEKY,SKVRNY - zkusím zaprat nebo uvedu jako vadu v popisu zboží.Děkuji za pochopení.

  REZERVACE:
  Je na 7 dní, po dohodě možno i déle. Po dohodě možnost otevřené objednávky. Pokud po 7 dnech nebude platba připsána na
účtu (pokud není dohodnuto jinak) a neozvete se, zboží vracím zpět do prodeje. Při dotazech na zboží čekám na odpověď
maximálně 12hodin, poté stejný postup.Prosím při objednávce uvádějte svou ADRESU! Zboží se snažím popsat přesně a
pečlivě,zvláště pokud má nějakou vadu,vše je nafocené i v detailech.Ráda zodpovím jakýkoliv váš dotaz!

  DODACÍ PODMÍNKY:
  1.PLATBA
  Zašlu vám podklady pro platbu, kde je uvedeno č.ú. a VS pro jednodušší identikaci platby.Platba je možná převodem na účet
nebo složenkou na moji adresu. Na dobírku nezasílám!Platbu očekávám do 7 dní, pokud se domluvíme je splatnost
samozřejmě podle potřeby.

  2.POŠTOVNÉ A ZASLÁNÍ BALÍČKU:
  Poštovné je stanoveno dle váhy balíčku dle ceníku ČP od 1.1.2008 . Balíček odesílám doporučeně do 3 pracovních dnů od
dne připsání platby na účet.Informace o odeslaných balíčcích je uvedena na mých stránkách a albu "odeslané balíčky"
.Obyčejně zasílám jen na vyžádání a VAŠE RIZIKO. V případě ztráty balíčku ČP vracím vámi zaplacenou částku na váš účet. Na
dobírku nezasílám.Balné neúčtuji.

  3.OPRÁVNĚNÉ REKLAMACE:
  Na základě zákona o ochraně spotřebitele vracím zpět celou platbu ( zboží+ 1x poštovné). V souladu se zákonem č.
367/2000 ze dne 14. září 2000, umožním nakupujícímu během 14 dnů od obdržení nového zboží toto bez udání důvodu vrátit -
zboží však musí být odesláno doporučeně (ne na dobírku) na adresu sídla prodejce, v původním stavu a obalu, kompletní a
nepoškozené. Při splnění těchto podmínek bude nakupujícímu vrácena finanční částka do 10 dnů od obdržení vráceného zboží,
snížena o náklady na dopravu / poštovné /.
  Vrátit bez udání důvodu lze i nové zboží, které právě již nemá původní obal, bylo použito nebo třeba nemá visačky. Pak si
prodejce může vrácenou částku
  ponížit o opotřebení výrobku.

  ZÁRUČNÍ LHŮTA:
  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
  obecně v obchodních podmínkách.

  Na nové zboží je se záruční lhůta poskytuje dle platného záručního řádu

  OBJEDNÁVKY:
  Na vaše objednávky a maily odpovídám co nejdříve...pokud budu mimo dosah PC,je vžda vzakzík na mé stránce.Pokud
vzkazík není a přesto neodpovím do 12hod.prosím kontaktujte mě znovu mailem nebo telefonicky 777 01 04 72
begin_of_the_skype_highlighting              777 01 04 72      end_of_the_skype_highlighting

                                                stránka 1 / 2



Radka M. (nalim) ID 9342 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 10:28

  STORNO OBJEDNÁVKY: Pokud si objednávku rozmyslíte, informujte mě prosím co nejdříve mailem.

  Informace o postupu prodejce, kdy zjistí, že není schopen objednané zboží dodat nebo je schopen jej dodat pouze částečně -
okamžitý kontakt s nakupujícím formou e-mailu
  a vrácení ev.zálohy na zboží neprodleně na účet nakupujícího.

  UKONČENÍ OBCHODU: Po obdržení balíčku prosím o zprávičku že v pořádku přišel. Pokud se do 14 dní od mého odeslání
neozvete, považuji obchod za uzavřený.

  Děkuji všem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

